福建龙岩酒店房屋安全检测鉴定办理报告单位

产品名称 福建龙岩酒店房屋安全检测鉴定办理报告单位

公司名称 广东华筑工程检测技术有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 惠州市惠阳区秋长街道新塘黄埔路53号厂房B三
楼，宿舍B一楼

联系电话 0755-33555968 19875510085

产品详情

福建龙岩酒店房屋安全检测鉴定办理报告单位

酒店，酒吧，宾馆，网吧，学校，休闲会所办的性能在整个安全行业测试用v语言被称为“特种行业”特
色产业和下几个要点。结果：拉钢筋的检测，以及钻井强度检测，检测板坯厚度，

还有关各种不同行业进行检测方法如下：地基基础建设工程质量检测，主体结构工程施工现场检测，钢
结构工程检测，见证取样检测，节能检测，建筑产业结构检测鉴定，等等

 关于“房屋租赁管理安全检查”的通知

根据新的“第13条（2）“深圳市房屋租赁管理的若干规定”，在或注册的租赁合同，租赁业务租赁住房
或过程改变的功能，结构，应提供房屋安全检测的房子。如下公司出具的安全检测报告“房屋租赁安全
检测现将有关事项通知：

一、检测工作范围。凡在合同登记时有产权的工商业出租房屋改变出租功、结构的和没有知识产权的房
屋用于工商业用途的，通过委托具备资质的房屋建筑安全技术检测分析公司员工进行研究房屋质量安全
环境检测并提供一个安全问题检测结果报告；我们自己公司是经过学习中国作为企业内部信用体系建设
促进会、中小企业资信评估委员会、中国实际工程项目建设协会严格审核，我司正式荣获“信用施工示
范单位”荣誉称号。同时也证明了我司严格的施工规范、优质的施工生产工艺和良好的市场诚信度再次
获得了行业、第三方检测机构及社会的高度。公司目前主要包括从事深圳市房屋租赁检测和两规房屋检
测等业务。

本公司业务范围：

 1.出租房屋租赁前安全鉴定；2，文化、体育、娱乐、宾馆、饭店、商店、陈列室等公共场所开业前、
转移就业前和资格预审年度资格预审鉴定；3，房屋变更使用安全鉴定和变更使用功能鉴定；4，工业厂
房安全鉴定；5，建筑结构加固；6，灾后危房检测公司研制的检测设备400多台，试验范围涉及建筑安全

检测，建筑原材料及半成品检验试验，建筑结构试验，地基与桩基检测，工程勘察及地基处理，结构加
固等几类工程承包资质的综合实验室..

（国有单位，由第三方检测机构的，证书齐全）（公平和准确的科学完整性）（我司，以便更好地与第
三方检测机构法规和第三方检测机构的执行情况应对）

我们将秉承“公正、服务、发展、共享”的经营管理理念，竭诚为广大企业客户提供更完善，更周到的
服务，福建龙岩酒店房屋安全检测鉴定办理报告单位。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org